

SKARB PAŃSTWA
31. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W ZGIERZU
wz. Komendant
ppłk Sławomir JĘDRZEJEWSKI

Zgierz, dnia 13 lutego 2025 r.

Do Wykonawców
	
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 12/ZP/25 



Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na:

DOSTAWĘ WZORU PARTII PROTOTYPOWEJ, PARTII PROTOTYPOWEJ, WZORU PARTII PRÓBNEJ, PARTII PRÓBNEJ I WZORÓW DO PRODUKCJI SERYJNEJ NAMIOTU OBOZOWEGO – nr sprawy 12/ZP/25

w związku z powyższym, zamawiający 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz udziela następujących wyjaśnień:



PYTANIE 1:
Czy Zamawiający wymaga wskazania wartości netto i brutto jako cena jednostkowa dla 1 kompletu wzoru do wykonania partii prototypowej namiotu obozowego (etap I zakresu podstawowego)?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wymaga wskazania w formularzu ofertowym wartości netto i brutto jako ceny jednostkowej dla 1 kompletu.


PYTANIE 2:
Czy Zamawiający wymaga wskazania wartości netto i brutto dla całości zamówienia podstawowego, zgodnie z tabelą nr 1 – zamówienie podstawowe, formularz cenowy – zał. nr 2 (tj. suma etap I i etap II zamówienia podstawowego)? 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga wskazania w formularzu ofertowym wartości netto i brutto dla całości zamówienia podstawowego.


PYTANIE 3:
Czy Zamawiający wymaga wskazania sumy wartości netto i brutto, uwzględniającej sumę wartości dla zamówienia podstawowego oraz opcji I, opcji II i opcji III
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wymaga wskazania w formularzu ofertowym sumy wartości netto 
i brutto uwzględniającej sumę wartości dla zamówienia podstawowego oraz opcji I, opcji II i opcji III.
						

PYTANIE 4:
Skoro Państwo nie dopuszczacie ofert wariantowych to czy można złożyć 2 różne oferty na dwa różne rozwiązania konstrukcyjne jako jeden producent?
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie  z zapisami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia rozdział II pkt.1 „Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, z możliwością przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp”. W związku 
z powyższym nie ma możliwości dopuszczenia ofert wariantowych i różnych rozwiązań konstrukcyjnych.

PYTANIE 5:
Wnosimy o: 1. Zmianę pkt. 15 formularza ofertowego – zał. nr 4, poprzez uwzględnienie do zaznaczenia w oświadczeniu innych podmiotów, tj. jednoosobowa działalność gospodarcza / osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej / inny rodzaj działalności. W przypadku braku zmiany formularza ofertowego – zał. nr 4, wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał złożenia oświadczenia z pkt 15 wyłącznie od podmiotów uwzględnionych w oświadczeniu.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dokonał modyfikacji pkt 15 formularza ofertowego, który stanowi załącznik do pisma.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian, 
tj. 03.03.2025 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert  03.03.2025 r. godz. 10:10. 
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Załącznik:
1. Formularz ofertowy po modyfikacji
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